
THV 2025/26

Oberliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HBV Jena 90 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 HSV Weimar 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 HSV Ronneburg 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 LSV Ziegelheim 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 VfB TM Mühlhausen 09 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 HSG Werratal 05 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 Wölfe Erfurt 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 HSG Suhl 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 SV Aufbau Altenburg 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 SV BW Goldbach/Hochh. 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 HSV Apolda 1990 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
12 SV Hermsdorf 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmidt, Ralf, Gorndorfer Straße 8, 07318 Saalfeld,
Mobil: 01717005405, ralf-wieland-schmidt@vodafonemail.de,
ralf.schmidt@thv-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

13.09.2025 
 
 
 
 

18:00  420101
18:30  420502
19:00  420118
19:00  421203
19:30  420405

SV Aufbau Altenburg
Wölfe Erfurt
HSV Ronneburg
VfB TM Mühlhausen 09
HSV Apolda 1990

SV BW Goldbach/Hochh.
HSG Suhl
LSV Ziegelheim
HSG Werratal 05
SV Hermsdorf

 
 
 
 
 

Sa. 20.09.2025 19:00  420118 v HSV Ronneburg HSV Apolda 1990  
So. 21.09.2025 14:45  420319 HBV Jena 90 HSV Weimar  
Sa. 
 
 
 
 

27.09.2025 
 
 
 
 

17:30  420104
18:00  420601
19:30  420301
19:30  420801
19:30  421001

LSV Ziegelheim
SV BW Goldbach/Hochh.
SV Hermsdorf
HSG Suhl
HSG Werratal 05

HBV Jena 90
Wölfe Erfurt
SV Aufbau Altenburg
VfB TM Mühlhausen 09
HSV Ronneburg

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

04.10.2025 
 
 
 
 

18:30  420502
19:00  420403
19:00  420118
19:00  421203
19:30  420405

Wölfe Erfurt
HSV Weimar
HSV Ronneburg
VfB TM Mühlhausen 09
HSV Apolda 1990

SV Hermsdorf
LSV Ziegelheim
HSG Suhl
SV BW Goldbach/Hochh.
SV Aufbau Altenburg

 
 
 
 
 

So. 12.10.2025 15:00  420319 HBV Jena 90 HSG Werratal 05  
Sa. 18.10.2025 19:00  420118 v HSV Ronneburg HBV Jena 90  
Sa. 
 
 
 
 
 

25.10.2025 
 
 
 
 
 

17:30  420104
18:00  420101
18:00  420601
19:30  420301
19:30  420801
19:30  421001

LSV Ziegelheim
SV Aufbau Altenburg
SV BW Goldbach/Hochh.
SV Hermsdorf
HSG Suhl
HSG Werratal 05

HSV Apolda 1990
Wölfe Erfurt
HSV Ronneburg
VfB TM Mühlhausen 09
HBV Jena 90
HSV Weimar

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

01.11.2025 
 
 
 
 
 

17:30  420104
19:00  420118
19:00  421203
19:30  420405
20:00  420403
20:00  420319

LSV Ziegelheim
HSV Ronneburg
VfB TM Mühlhausen 09
HSV Apolda 1990
HSV Weimar
HBV Jena 90

HSG Werratal 05
SV Hermsdorf
SV Aufbau Altenburg
Wölfe Erfurt
HSG Suhl
SV BW Goldbach/Hochh.
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

08.11.2025 
 
 
 
 
 

18:00  420601
18:30  420502
18:30  420111
19:30  420301
19:30  420801
19:30  421001

SV BW Goldbach/Hochh.
Wölfe Erfurt
SV Aufbau Altenburg
SV Hermsdorf
HSG Suhl
HSG Werratal 05

HSV Weimar
VfB TM Mühlhausen 09
HSV Ronneburg
HBV Jena 90
LSV Ziegelheim
HSV Apolda 1990

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

15.11.2025 
 
 
 
 
 

15:00  420403
17:30  420104
19:00  420118
19:00  421203
19:30  421001
20:00  420319

HSV Weimar
LSV Ziegelheim
HSV Ronneburg
VfB TM Mühlhausen 09
HSG Werratal 05
HBV Jena 90

SV Hermsdorf
SV BW Goldbach/Hochh.
Wölfe Erfurt
HSV Apolda 1990
HSG Suhl
SV Aufbau Altenburg

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 

22.11.2025 
 

19:30  420405
20:00  420403 v

HSV Apolda 1990
HSV Weimar

SV BW Goldbach/Hochh.
HBV Jena 90

 
 

Sa. 
 
 
 

29.11.2025 
 
 
 

18:00  420601
18:30  420101
19:00  421203
19:30  420301

SV BW Goldbach/Hochh.
SV Aufbau Altenburg
VfB TM Mühlhausen 09
SV Hermsdorf

HSG Werratal 05
HSV Weimar
HSV Ronneburg
LSV Ziegelheim

 
 
 
 

So. 
 

30.11.2025 
 

16:00  420502
16:00  420405

Wölfe Erfurt
HSV Apolda 1990

HBV Jena 90
HSG Suhl

 
 

Sa. 
 
 
 

06.12.2025 
 
 
 

17:30  420104
19:30  420801
19:30  421001
20:00  420319

LSV Ziegelheim
HSG Suhl
HSG Werratal 05
HBV Jena 90

SV Aufbau Altenburg
SV BW Goldbach/Hochh.
SV Hermsdorf
VfB TM Mühlhausen 09

 
 
 
 

So. 07.12.2025 16:00  420403 HSV Weimar Wölfe Erfurt  
Sa. 
 
 

13.12.2025 
 
 

18:00  420101
19:00  421203
19:30  420301

SV Aufbau Altenburg
VfB TM Mühlhausen 09
SV Hermsdorf

HSG Werratal 05
HSV Weimar
HSG Suhl

 
 
 

So. 14.12.2025 16:00  420502 Wölfe Erfurt LSV Ziegelheim  
Sa. 
 

10.01.2026 
 

17:30  420104
18:00  420601

LSV Ziegelheim
SV BW Goldbach/Hochh.

VfB TM Mühlhausen 09
SV Hermsdorf

 
 

So. 
 

11.01.2026 
 

16:00  420403
16:00  420319

HSV Weimar
HBV Jena 90

HSV Ronneburg
HSV Apolda 1990

 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

17.01.2026 
 
 
 
 

17:30  420104
18:00  420601
19:30  421001
19:30  420801
19:30  420301

LSV Ziegelheim
SV BW Goldbach/Hochh.
HSG Werratal 05
HSG Suhl
SV Hermsdorf

HSV Ronneburg
SV Aufbau Altenburg
VfB TM Mühlhausen 09
Wölfe Erfurt
HSV Apolda 1990

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

24.01.2026 
 
 
 
 
 

18:00  420111
18:30  420502
19:00  421203
19:00  420118
19:30  420405
20:00  420319

SV Aufbau Altenburg
Wölfe Erfurt
VfB TM Mühlhausen 09
HSV Ronneburg
HSV Apolda 1990
HBV Jena 90

SV Hermsdorf
SV BW Goldbach/Hochh.
HSG Suhl
HSG Werratal 05
HSV Weimar
LSV Ziegelheim

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 

31.01.2026 
 

19:30  421001
20:00  420319

HSG Werratal 05
HBV Jena 90

Wölfe Erfurt
HSG Suhl

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

07.02.2026 
 
 
 
 
 

17:30  420104
18:00  420601
18:00  420101
19:30  421001
19:30  420801
19:30  420301

LSV Ziegelheim
SV BW Goldbach/Hochh.
SV Aufbau Altenburg
HSG Werratal 05
HSG Suhl
SV Hermsdorf

HSV Weimar
VfB TM Mühlhausen 09
HSV Apolda 1990
HBV Jena 90
HSV Ronneburg
Wölfe Erfurt

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

14.02.2026 
 
 
 
 

18:30  420502
19:00  421203
19:00  420118
19:30  420405
20:00  420403

Wölfe Erfurt
VfB TM Mühlhausen 09
HSV Ronneburg
HSV Apolda 1990
HSV Weimar

SV Aufbau Altenburg
SV Hermsdorf
SV BW Goldbach/Hochh.
LSV Ziegelheim
HSG Werratal 05

 
 
 
 
 

Sa. 21.02.2026 19:30  420801 HSG Suhl SV Aufbau Altenburg  
Sa. 
 
 
 
 
 

28.02.2026 
 
 
 
 
 

18:00  420601
18:30  420101
18:30  420502
19:30  421001
19:30  420801
19:30  420301

SV BW Goldbach/Hochh.
SV Aufbau Altenburg
Wölfe Erfurt
HSG Werratal 05
HSG Suhl
SV Hermsdorf

HBV Jena 90
VfB TM Mühlhausen 09
HSV Apolda 1990
LSV Ziegelheim
HSV Weimar
HSV Ronneburg
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

07.03.2026 
 
 
 
 

17:30  420104
19:00  421203
19:00  420118
19:00  420319
19:30  420405

LSV Ziegelheim
VfB TM Mühlhausen 09
HSV Ronneburg
HBV Jena 90
HSV Apolda 1990

HSG Suhl
Wölfe Erfurt
SV Aufbau Altenburg
SV Hermsdorf
HSG Werratal 05

 
 
 
 
 

So. 08.03.2026 16:00  420403 HSV Weimar SV BW Goldbach/Hochh.  
Sa. 
 
 
 
 
 

14.03.2026 
 
 
 
 
 

18:00  420601
18:30  420111
18:30  420502
19:30  420801
19:30  420301
19:30  420405

SV BW Goldbach/Hochh.
SV Aufbau Altenburg
Wölfe Erfurt
HSG Suhl
SV Hermsdorf
HSV Apolda 1990

LSV Ziegelheim
HBV Jena 90
HSV Ronneburg
HSG Werratal 05
HSV Weimar
VfB TM Mühlhausen 09

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 

21.03.2026 
 

20:00  420403
20:00  420319

HSV Weimar
HBV Jena 90

HSV Apolda 1990
Wölfe Erfurt

 
 

Sa. 
 
 
 

28.03.2026 
 
 
 

17:30  420104
19:00  420118
19:30  421001
19:30  420801

LSV Ziegelheim
HSV Ronneburg
HSG Werratal 05
HSG Suhl

SV Hermsdorf
VfB TM Mühlhausen 09
SV BW Goldbach/Hochh.
HSV Apolda 1990

 
 
 
 

So. 29.03.2026 16:00  420403 HSV Weimar SV Aufbau Altenburg  
Sa. 11.04.2026 19:00  421203 VfB TM Mühlhausen 09 HBV Jena 90  
Sa. 
 
 
 
 

25.04.2026 
 
 
 
 

18:00  420601
18:30  420111
18:30  420502
19:30  420301
19:30  420405

SV BW Goldbach/Hochh.
SV Aufbau Altenburg
Wölfe Erfurt
SV Hermsdorf
HSV Apolda 1990

HSG Suhl
LSV Ziegelheim
HSV Weimar
HSG Werratal 05
HSV Ronneburg

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

02.05.2026 
 
 
 
 

17:30  420104
18:00  420601
19:00  420403
19:30  421001
19:30  420801

LSV Ziegelheim
SV BW Goldbach/Hochh.
HSV Weimar
HSG Werratal 05
HSG Suhl

Wölfe Erfurt
HSV Apolda 1990
VfB TM Mühlhausen 09
SV Aufbau Altenburg
SV Hermsdorf

 
 
 
 
 

So. 03.05.2026 16:00  420319 HBV Jena 90 HSV Ronneburg  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

09.05.2026 
 
 
 
 
 

19:30  420301
19:30  420111
19:30  420503
19:30  421203
19:30  420118
19:30  420405

SV Hermsdorf
SV Aufbau Altenburg
Wölfe Erfurt
VfB TM Mühlhausen 09
HSV Ronneburg
HSV Apolda 1990

SV BW Goldbach/Hochh.
HSG Suhl
HSG Werratal 05
LSV Ziegelheim
HSV Weimar
HBV Jena 90

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

420101 Altenburg, Sporthalle "Süd-Ost"
Platanenstraße 4, 04600 Altenburg

420104 Ziegelheim, Wieratalhalle
August-Bebel-Straße 32D, 04603 Nobitz OT Ziegelheim

420111 Altenburg, Sporthalle "Goldener Pflug"
Beim Goldenen Pflug 3, 04600 Altenburg

420118 Ronneburg, Sporthalle Zeitzer Straße
Zeitzer Straße 17, 07580 Ronneburg

420301 Hermsdorf, Werner-Seelenbinder-Sporthalle
An der Sporthalle, 07629 Hermsdorf

420319 Jena, Sporthalle im SBSZ Göschwitz
Rudolstädter Str. 95b, 07745 Jena-Göschwitz

420403 Weimar, "Asbach" Sporthalle
Florian-Geyer-Straße 77, 99425 Weimar

420405 Apolda, Sporthalle "Am Sportpark"
Adolf-Aber-Straße 1, 99510 Apolda

420502 Erfurt, Rieth-Sporthalle
Essener Straße 20, 99089 Erfurt

420503 Erfurt, Sporthalle "Bukarester Straße"
Moskauer Straße 21, 99091 Erfurt

420601 Goldbach,"Nessetalhalle"
Gothaer Straße, 99869 Goldbach
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Hallenverzeichnis

420801 Suhl, Sporthalle Wolfsgrube
Wolfsgrube, 98527 Suhl

421001 Breitungen, Sportzentrum
Riegelsweg 1, 98597 Breitungen

421203 Mühlhausen, Sporthalle Berufsschulcampus
Sonderhäuser Landstraße 39, 99974 Mühlhausen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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